2020年７月31日

各 位

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、2020年５月８日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

未定としておりました2021年３月期の業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

 （１）2021年３月期通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（B） 22,000 1,850 1,850 950 67.63

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増弁率（ ％ ） ― ― ― ― ―

（参考）前期実績 24,880 2,321 2,229 1,660 118.23

（２）連結業績予想の理由

  2021 年３月期の連結業績予想につきましては「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」を発表し

た時点では、新型コロナウイルス感染拡大による影響を合理的に算定することが困難な状況であったため未定

としておりましたが、当第1四半期の実績情報及び、新型コロナウイルス感染症の影響によるマーケットの需

要減少を見込み連結業績予想を算定いたしましたので、公表します。

  なお、今後新型コロナウイルス感染症が世界的に再拡大し、当社の需要や操業に影響を及ぼす恐れがありま

すが、その影響については上記業績予想には織り込んでおりません。

２．配当予想について

（１）配当予想

 年間配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想 ― ― ―

今回予想 12円 13円 25円

（参考）前期実績 12円 13円 25円

会 社 名 平河ヒューテック株式会社

代 表 者 名 代表取締役

執行役員社長

篠 祐 一

（ コード番号：5821 東証第一部 ）

問 合 せ 先  経理部長 星 一 昭

（  TEL. 03-3457-1400 ）

（２）配当予想の理由

  当社は、安定継続配当を基本としながら、当事業年度並びに中長期の収益見通し、財務体質、将来の事業展

開を総合的に勘案し、配当を行うことを基本方針としております。

  当期の配当予想につきましては、連結業績予想の算定が困難であったことから未定としておりましたが、本

日公表の通期連結業績予想に基づき、1株当たりの年間配当予想を25円（中間12円、期末13円）といたし

ます。

（注）上記予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後の様々な

要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上